АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2014г. № 3281

	Об утверждении стоимости  услуг городской бани, оказываемых муниципальным  унитарным предприятием  жилищно-коммунального хозяйства «Дирекция единого заказчика»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 20.12.2012 года № 500 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении (изменении) тарифов на услуги муниципальных предприятий Кыштымского городского округа», на основании письма и представленных расчетов МУП ЖКХ «ДЕЗ» от 29.10.2014 года №  345 ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг городской бани, оказываемых Муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Дирекция единого заказчика» в размере:
одна помывка в общем отделении 100 рублей;
одна помывка в душевом отделении 60 рублей.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

3. Управлению организационно-контрольной работы администрации Кыштымского городского округа (Панова Н.К.) опубликовать настоящее в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям, начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций администрации Кыштымского городского округа Заикина А.А.
Глава Кыштымского городского округа

Л.А. Шеболаева